
 

 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 
Rua Coronel Gugé, 150 – Centro – CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA 

Fone: (77) 3086 9600 – Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2015 

 

 

Publicado no Diário Oficial do Município, Ano 8, Edição 1.424, na página 148, edição 

do dia 16 de julho de 2015, informamos a todos os interessados a retificação da 

dotação orçamentária do contrato 012/2015, conforme segue: 

 

 ONDE LE-SE: “DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica.” 

 

 LEIA-SE AGORA: “DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica e 4.4.9.0.52.00.000 – Equipamentos e 

Material Permanente.” 

 

Vitória da Conquista, 23 de julho de 2015. 

 

 

Gilzete da Silva Moreira 
Presidente 

 

 


